UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số            /QĐ-SGD&ĐT Hòa Bình, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra kết quả triển khai thực hiện

nhiệm vụ năm học 2021-2022 đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo

và các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

trên địa bàn huyện Tân Lạc

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

 Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh

Hoà Bình quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình;

 Căn cứ Quyết định 147/QĐ-SGD&ĐT ngày 23/02/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hòa Bình về việc ban hành Quy định công tác kiểm tra của Sở Giáo dục

và Đào tạo; Quyết định số 2025/QĐ-SGD&ĐT ngày 13/10/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành kế hoạch kiểm tra năm học 2021-2022;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục mầm non và Giáo dục Tiểu học, Sở

Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ năm

học 2021-2022 đối với phòng Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị, trường học trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện Tân Lạc, gồm các ông, bà có tên

sau:

1. Trưởng đoàn

- Ông Nguyễn Đức Lương - Phó Giám đốc Sở.

2. Các thành viên

- Bà Ngô Thị Oanh - Chánh Văn phòng;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Diễm – Trưởng phòng GDMN&GDTH;

- Ông Trần Văn An - Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục;

- Ông Nguyễn Vinh Quang - Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục

thường xuyên, chuyên nghiệp;

- Ông Tăng Bá Lương - Phó Chánh Văn phòng;

- Ông Nguyễn Minh Thắng – Phó trưởng phòng GDMN&GDTH (kiêm thư

ký);

 2

- Ông Nguyễn Anh Tuấn - Phó Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục;

- Bà Quách Thị Mến – Chuyên viên phòng GDMN&GDTH;

- Bà Bùi Thị Thu Hiền - Chuyên viên phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục

thường xuyên, chuyên nghiệp;

- Ông Đinh Ngọc Hùng - Chuyên viên phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục

thường xuyên, chuyên nghiệp;

- Ông Nguyễn Văn Hùng - Chuyên viên Văn phòng.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra

1. Kiểm tra các nội dung được nêu tại Kế hoạch kiểm tra năm học 2021-2022

ban hành kèm theo Quyết định số 2025/QĐ-SGD&ĐT ngày 13/01/2022 và Kế

hoạch kiểm của đoàn (kèm theo Quyết định này).

2. Thông báo kết luận kiểm tra tới Phòng Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị,

trường học trực thuộc Sở trên địa bàn các huyện Tân Lạc.

Điều 3. Chế độ hoạt động của Đoàn kiểm tra

1. Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ dưới sự chỉ đạo của Trưởng đoàn.

2. Các thành viên Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tham gia đầy đủ các hoạt

động của Đoàn và chịu sự phân công của Trưởng đoàn.

3. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường trực

thuộc Sở trên địa bàn các huyện Tân Lạc và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, GDMN&GDTH(MT.07b).

 GIÁM ĐỐC

                 Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-06T21:05:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:38:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:38:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:39:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!